CÔNG TY ĐẤU GIÁ

HỢP DANH SỐ I HÀ TĨNH

Số: 12/TB-ĐG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 28 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ TÀI SẢN
Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam
Chi nhánh Tây Sơn - Hà Tĩnh

Tài sản đấu giá: Quyền sử dụng đất và quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất số BM 836587 do Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn cấp ngày 18/6/2013 , tại thửa đất số 112, tờ bản đồ số 18, diện tích 192 m2, địa chỉ thửa đất: Tổ dân phố 3, thị trấn Tây Sơn, huyện Hương Sơn, tỉnh Hà Tĩnh mang tên Ông Tô Quang Trí và Bà Đậu Thị Tý (Kèm theo chứng thư thẩm định giá 2504146/CT-TPV ngày 14/4/2025 của Công ty Cổ phần thẩm định giá và giám định Tiền Phong).
Giá khởi điểm: 522.529.429 đồng (Giá bán chưa bao gồm thuế và các loại phí liên quan đến việc chuyển nhượng tài sản)
Bước giá: 10.000.000 đồng
Tiền đặt trước: 104,000,000 đồng
Phí tham gia đấu giá: 100,000 đồng/hồ sơ
Hình thức đấu giá: Đấu giá bằng lời nói

Phương thức đấu giá: Trả giá lên
Thời gian bán hồ sơ, đăng ký tham gia đấu giá từ ngày thông báo đến 16 giờ ngày 16/5/2025 tại trụ sở Công ty đấu giá hợp danh số 1 Hà Tĩnh hoặc Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam (Agribank): Chi nhánh Tây Sơn - Hà Tĩnh.
Thời gian xem tài sản: Từ 08 giờ ngày 13/5/2025 đến 17 giờ ngày 15/5/2025 khách hàng liên hệ Công ty đấu giá hợp danh số 1 Hà Tĩnh hoặc Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam (Agribank): Chi nhánh Tây Sơn - Hà Tĩnh.
Địa điểm xem tài sản: Tổ dân phố 3, thị trấn Tây Sơn, huyện Hương Sơn, tỉnh Hà Tĩnh. Những khách hàng tham gia đấu giá nhưng không xem tài sản thì phải chịu hoàn toàn trách nhiệm về hiện trạng tài sản sau khi trúng đấu giá.
Người tham gia đấu giá nộp tiền đặt trước cho tổ chức hành nghề đấu giá tài sản kể từ ngày niêm yết việc đấu giá tài sản đến trước ngày mở phiên đấu giá 02 ngày làm việc. Từ 7 giờ 30 phút ngày 28/4/2025 đến 16 giờ ngày 16/5/2025 sau thời gian này tất cả khách hàng nộp tiền đặt trước sẽ không được chấp nhận. Tiền hồ sơ tham gia đấu giá không được hoàn trả, trừ trường hợp không tổ chức cuộc đấu giá
Hình thức nộp tiền đặt trước:

Khách hàng nộp tiền đặt trước vào số tài khoản như sau:
Tên tài khoản:  Công ty đấu giá  hợp danh số 1 Hà Tĩnh.
Số tài khoản số: 7888 999999 tại Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam(Vietcombank).
Khi nộp tiền đặt trước, người tham gia đấu giá phải ghi rõ thông tin: số tiền đã nộp; họ và tên người tham gia đấu giá đã nộp tiền đặt trước để tham gia đấu giá tài sản
“Ví dụ: Nguyễn Văn A nộp tiền đặt trước đấu giá Quyền sử dụng đất số BM 836587 do UBND huyện Hương Sơn cấp ngày 18/6/2013,”
Tổ chức đấu giá: Vào hồi 14 giờ 30 phút ngày 19/5/2025 tại trụ sở Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam (Agribank): Chi nhánh Tây Sơn - Hà Tĩnh
Kính mời các tổ chức, cá nhân có nhu cầu đến tham gia đấu giá.

Mọi chi tiết xin liên hệ:

- Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam (Agribank): Chi nhánh Tây Sơn - Hà Tĩnh.
- Công ty đấu giá hợp danh số 1 Hà Tĩnh.
Địa chỉ: Số 278 Đường Nguyễn Du, phường Bắc Hà, thành phố Hà Tĩnh.
ĐT: 0949.566667 (Đ/c Hà)

	PHÓ GIÁM ĐỐC
Trần Mạnh Hà